UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES

Edital no 098/Reitoria/Univates, de 29 de novembro de 2023

Bolsa-auxílio – Santander Facilita

RESULTADO No 01
(publicado em 20/03/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, considerando o Contrato no 38664/23 e seus anexos, firmado entre a Fundação
Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social – Fundação Univates e o Banco
Santander em 21 de novembro de 2023, torna público o resultado da seleção do Programa
Bolsas Santander Facilita:

Selecionados(as)

Nome Classificação

SILVANIA DA SILVA GONZALEZ 1o classificado

THAYS ESTEVES MACHADO 2o classificado

GELSON ROBERTO LAUX 3º classificado

GABRIEL KUHN 4º classificado

CHRISTOPHER ZILIOTTO TEIXEIRA 5º classificado

Suplentes

Nome Classificação

CIANNE DARTORA CAMILOTTI 1o suplente

GIOVANNA FOLLADOR CHIECO DA SILVA 2o suplente

JÉSSICA CAMILOTTI DALBERTO 3º suplente

FRANCIELE NIETIEDT 4º suplente

FATIMA NICOLE DRIEMEYER 5º suplente

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates